
 
 
 
 
 
 
 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件でございますが、平成２４年４月末日をもってＮ１サーキット  

ダンパーの製品を廃番とし、ダンパーのメンテナンス・オーバーホール等につき 

ましては、平成２６年４月末日にて一旦終了とさせて頂きました。        

長年ご愛顧賜り誠にありがとうございました。 

敬具 

 

“オーバーホール対応は継続致します！” 

 

しかし、継続の要望も多く、内規部品の仕様変更等にて対応させて頂きます。 

（※一部車種に対応不可の場合もあります。） 

オーバーホール申し込みの際、オーバーホールの良否のご連絡を速やかに対応 

させて頂きます。 

減衰力調整式タイプ５段、７段から１５段調整式に変更となっております。 

（※価格の変更はございません） 

今後ともＲＧ製品を宜しくお取扱い申し上げます。 

以上 

  
N1 CIRCUIT DAMPER ﾒﾝﾃﾅﾝｽのご案内 

H26/ 5/21  NO.2014－0011 

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

みんカラブログ 更新中。是非ご覧ください！！ 
ＰＣ端末用アドレスはこちら↓ 

http://minkara.carview.co.jp/userid/820881/profile/ 


